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РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скриптата ,,Општо градинарство” поднесен од 
авторот проф. д-р Милан Ѓеоргиевски од Земјоделски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од 
наставно–научниот совет на единицата
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно–
научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

Факултет за образовни науки

1
Комуникацијата помеѓу менаџерот (директорот) 
и одделенските раководители во функција на 
подобрување на наставата

Проф. д-р Блаже 
Китанов

Силвија 
Јовановска

2
Модели  и облици на работа и соработка на 
наставници со родители на воспитно запуштени 
ученици во основните училишта

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева
Сузана Спасевска

Факултет за медицински науки

1
Серолошки маркери на хепатит Б и Ц кај пациенти 
на хамодијализа

Проф. д-р Никола 
Камчев

Василка 
Ивановска

2
Деформитети на 'рбетен столб кај деца во 
основното и средното образование на територијата 
на Општина Куманово

Доц. д-р Зоран 
Ханџиски

Викторија 
Соларска

3
Примена на интрааортална бална пумпа кај 
кардиохируршки пациенти

Проф. д-р Никола 
Камчев

Жанета 
Богоевска-
Митева

4
Епидемиолошки карактеристики на бруцелозата во 
Општина Велес и околните населени места од 2001 
до 2011 година

Проф. д-р Ѓорѓи 
Шуманов

Јадранка 
Таневска

5
Деформитети на стапалата кај децата во основно 
и средно образование на територијата на Општина 
Куманово

Доц. д-р Зоран 
Ханџиски

Наташа Гацова

6
Холестеролот во липопротеинските фракции со 
голема и мала густина во функција на атерогениот 
ризик кај пациенти на хемодијализа

Проф. д-р Никола 
Камчев

Невена Граждани


